
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

3
1
2

Tabela
3
1
2
3

1
2

2
3
1
2
3

3
1
2
3
1

2
1

2

L. Flores
---

05:34
06:08
06:42
07:16
07:50
08:24
08:58
09:32
10:06
10:40
11:14

3
1
2
3
1

1
2
3

14:38
15:12
15:46
16:20
16:54

11:48
12:22
12:56
13:30
14:14

20:18
21:02
21:42
REC.

REC.

17:28
18:02
18:36
19:20
19:54

Morumbi

Direto

Direto

F. Paix./Morum.

F. Paixão/Perip.

Direto

Direto

Morumbi

Direto

Direto

---

Morumbi

Direto

Direto

Morumbi

Direto

Direto

Direto

F. Paix./Morum.

F. Paixão/Perip.

Direto

16:08
16:42
17:16
17:50
18:24

14:26
15:00
15:34

---

Direto

Morumbi

Direto

Direto

Morumbi

21:48
22:50

---

---

18:58
19:32
20:06
20:50
REC.

Cemitério

Direto

Direto

Morum./F. Paix.

Periperi

Morum./Cemit.

Periperi

Morumbi

Cemitério

Direto

Morumbi

Cemitério

11:36
12:10
12:34
13:18
13:52

Periperi

---

---

Centro
06:02
06:30
07:04
07:38
08:12
08:46
09:20
09:54
10:28
11:02

Cemitério

Morumbi

Direto

---
Morum./Perip.

1
2
1
2
1

QUADRO VIGENTE NOS DIAS ÚTEIS
LAGOA DAS FLORES | CENTRO 

Tabela
1
2

LAGOA DAS FLORES | CENTRO 

Via
Direto

Cemitério

Cemitério

Direto

Via
---

F. Paixão/Perip.

F. Paix./Morum.

Perip./Morum.

F. Paix./Morum.1
2

17:20
2
2
2
2
2

2
1
2
1
2

08:35
09:12
10:11
10:48
11:47
12:24
13:30
14:00
15:40

Morumbi

Morumbi

Direto

18:50
20:20
21:50
23:20

Via
---

Morumbi

F. Paixão/Perip.

Morumbi

Direto

Morumbi

Direto

Morumbi

Direto

Morumbi

Direto

L. Flores
---

06:00
06:50
07:36

10:52
11:33
12:28
13:05
REC.
14:45
16:25

Morumbi

Morumbi

QUADRO VIGENTE AOS SÁBADOS

Morumbi

---
Morumbi

Morumbi

Morumbi

Cemitério

Morumbi

Cemitério

Morumbi

Perip./F. Paixão

Via
Cemitério

Morumbi

Cemitério

Morumbi

18:00

Centro
05:56
06:41
07:40
08:17
09:16
09:53

Tabela
1

1

1

1

Morumbi

Morumbi

Morumbi

---

19:30
21:00
22:30
REC.

Direto

Direto2

Morumbi

Perip./F. Paixão

Cemitério

Morum./Perip.

Faz. Paixão

Cemitério

Direto

Morumbi

Via
Morumbi

F. Paixão/Perip.

Morumbi

Direto

1

1

L. Flores
05:34

07:16

08:58

10:40

12:22

14:14

15:46

17:28

19:20

21:02

REC.

1

1

1

1

1

18:24

20:06

21:48

---

Morumbi

Direto

Morumbi

Direto

Direto

Direto

---

QUADRO VIGENTE AOS DOMINGOS E FERIADOS
LAGOA DAS FLORES | CENTRO 

Morumbi

Perip./F. Paixão

Morumbi

Direto

Cemitério

Via
Cemitério

Direto

Perip./F. Paixão

Cemitério

Direto

---

Centro
06:30

08:12

09:54

11:36

13:18

15:00

16:42

R17 - LAGOA DAS FLORES - CENTRO

Última atualização: 28/12/2022

Centro Cultural Glauber Rocha

Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO
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Via Marginal (Rod. Santos Dumont)

Posto Fim da Banguela

Rua B

Rod. Santos Dumont

Av. Belarmino Marinho
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Rua B (Distrito Industrial dos Imborés)
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Rod. Santos Dumont
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Rod. Santos Dumont
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Rua B (Distrito Industrial dos Imborés)
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