

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

R17 - LAGOA DAS FLORES - CENTRO



LAGOA DAS FLORES CENTRO				0	LAGOA DAS FLORES CENTRO						
QUADRO VIGENTE NOS DIÁS ÚTEIS				N The state of the	QUADRO VIGENTE AOS SÁBADOS						
	Tabela	L. Flores	Via	Centro	Via	$\mathcal{A} \mathcal{A}$	Tabela	L. Flores	Via	Centro	Via
	3			06:02	Direto		1			05:56	Cemitério
	1	05:34	F. Paixão/Perip.	06:30	Cemitério		2	06:00	Morumbi	06:41	Morumbi
	2	06:08	F. Paix./Morum.	07:04	Cemitério		1	06:50	F. Paixão/Perip.	07:40	Cemitério
	3	06:42	Perip./Morum.	07:38	Direto		2	07:36	Morumbi	08:17	Morumbi
	1	07:16	F. Paix./Morum.	08:12	Morumbi		1	08:35	Direto	09:16	Cemitério
	2	07:50	Direto	08:46	Cemitério		2	09:12	Morumbi	09:53	Morumbi
	3	08:24	Direto	09:20	Direto		1	10:11	Direto	10:52	Cemitério
ľ	1	08:58	Morumbi	09:54	Morumbi		2	10:48	Morumbi	11:33	Morumbi
	2	09:32	Direto	10:28	Cemitério		1	11:47	Direto	12:28	Perip./F. Paixão
ľ	3	10:06	Direto	11:02	Direto		2	12:24	Morumbi	13:05	Morumbi
	1	10:40	Morumbi	11:36	Morum./F. Paix.		1	13:30	Direto	REC.	
ľ	2	11:14	Direto	12:10	Periperi		2	14:00	Morumbi	14:45	Morumbi
	3	11:48	Direto	12:34	Morum./Cemit.		2	15:40	Morumbi	16:25	Morumbi
	1	12:22	F. Paix./Morum.	13:18	Periperi		2	17:20	Morumbi	18:00	Morumbi
	2	12:56	F. Paixão/Perip.	13:52	Cemitério		2	18:50	Morumbi	19:30	Morumbi
	3	13:30	Direto	14:26	Direto		2	20:20	Direto	21:00	Morumbi
	1	14:14	Morumbi	15:00	Morumbi		2	21:50	Direto	22:30	Morumbi
	2	14:38	Direto	15:34	Cemitério		2	23:20	Direto	REC.	
	3	15:12	Direto	16:08	Direto						
	1	15:46	Morumbi	16:42	Morumbi						
	2	16:20	Direto	17:16	Perip./F. Paixão		_	_			
	3	16:54	Direto	17:50	Cemitério						
	1	17:28	F. Paix./Morum.	18:24	Morum./Perip.	·				7	
	2	18:02	F. Paixão/Perip.	18:58	Faz. Paixão						
	3	18:36	Direto	19:32	Cemitério						
	1	19:20	Morumbi	20:06	Morumbi						
	2	19:54	Direto	20:50	Direto						
	3	20:18	Direto	REC.						9	\
	1	21:02	Morumbi	21:48	Morum./Perip.						\
	_	04.40	D	00.50							1

	LAGOA DAS FLORES CENTRO										
	QUADRO VIGENTE AOS DOMINGOS E FERIADOS										
Tabela	L. Flores	Via	Centro	Via							
1	05:34	Morumbi	06:30	Cemitério							
1	07:16	F. Paixão/Perip.	08:12	Direto							
1	1 08:58 Morumbi		09:54	Perip./F. Paixão							
1	10:40	Direto	11:36	Cemitério							
1	1 12:22 Morur		13:18	Morumbi							
1	14:14	Direto	15:00	Perip./F. Paixão							
1	15:46	Morumbi	16:42	Morumbi							
1	17:28	Direto	18:24	Direto							
1	19:20	Direto	20:06	Cemitério							
1	21:02	Direto	21:48	Direto							
1	REC.										

Última atualização: 28/12/2022

21:42

REC.

Direto

22:50

Periperi

Centro Cultural Glauber Rocha Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste Ouvidoria: (77) 99941-3527





PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

ITINERÁRIO DESCRITIVO

DIRETO



IDA

Posto Fim da Banguela

Rod. Santos Dumont Rua B (Distrito Industrial dos Imborés)

Rua G

Rod. Santos Dumont (cruzamento)

Posto Pé da Serra

Rod. Santos Dumont

Av. Presidente Dutra

Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Lauro de Freitas

Tv. Ernestina Gusmão (Centro)

VOLTA

Tv. Ernestina Gusmão (Centro)

Av. Lauro de Freitas

Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas

Av. Régis Pacheco (Centro)

Rod. Santos Dumont

Posto Pé da Serra

Rod. Santos Dumont (cruzamento)

Rua G (Distrito Indust. dos Imborés)

Rua Cinco

Rua H

Rua B

Rod. Santos Dumont

Av. Belarmino Marinho

Rua Flora Cosme e Damião

Rua Coronel Maneca Santos

Via Marginal (Rod. Santos Dumont)

Posto Fim da Banguela

MORUMBI

IDA Posto Fim da Banguela

Rod. Santos Dumont

Rua B (Distrito Industrial dos Imborés)

Rua G

Rua F

Rua 40

Rua 25

Rua 11

Rua F

Rua G

Rod. Santos Dumont (cruzamento)

Posto Pé da Serra

Rod. Santos Dumont

Av. Presidente Dutra

Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Lauro de Freitas

Tv. Ernestina Gusmão (Centro)

VOLTA

Tv. Ernestina Gusmão (Centro)

Av. Lauro de Freitas

Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas

Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Presidente Dutra

Rod. Santos Dumont

Posto Pé da Serra

Rod. Santos Dumont (Cruzamento)

Rua G

Rua F

Rua 40

Rua 25

Rua 11 Rua F

Rua B (Distrito Indust. dos Imborés)

Rod. Santos Dumont

Av. Belarmino Marinho

Rua Flora Cosme e Damião

Rua Coronel Maneca Santos

Via Marginal (Rod. Santos Dumont) **Posto Fim da Banguela**

Última atualização: 28/12/2022

Centro Cultural Glauber Rocha Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste Ouvidoria: (77) 99941-3527





PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

PERIPERI / FAZENDA PAIXÃO

IDA

Posto Fim da Banguela

Rod. Santos Dumont

Rua B (Distrito Industrial dos Imborés)

Rua H

Rua Cinco

Rua G

Rua 25

Comunidade Sta Rita de Cassia Periperi

Rua 25

Rua G

Rod. Santos Dumont (cruzamento)

Posto Pé da Serra

Rod. Santos Dumont

Av. Presidente Dutra

Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Lauro de Freitas

Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas

Tv. Ernestina Gusmão (Centro)

VOLTA

Tv. Ernestina Gusmão (Centro)

Av. Lauro de Freitas

Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas

Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Presidente Dutra

Rod. Santos Dumont

Posto Pé da Serra

Rod. Santos Dumont (Cruzamento)

Rua G (Distrito Indust. dos Imborés)

Rua Cinco

Rua H

Rua B

Rod. Santos Dumont

Rua B (Distrito Indust. dos Imborés)

Rua 05 (Fazenda Paixão)

Rua São Joaquim

Rod. Santos Dumont

Av. Belarmino Marinho

Rua Flora Cosme e Damião

Rua Coronel Maneca Santos

Via Marginal (Rod. Santos Dumont)

Posto Fim da Banguela

CEMITÉRIO

IDA

Posto Fim da Banguela

Rod. Santos Dumont

Rua B (Distrito Industrial dos Imborés)

Rua G

Rod. Santos Dumont (cruzamento)

Posto Pé da Serra

Rod. Santos Dumont

Av. Presidente Dutra

Av. Régis Pacheco (Centro) Av. Lauro de Freitas

Tv. Ernestina Gusmão (Centro)

VOLTA

Tv. Ernestina Gusmão (Centro)

Av. Lauro de Freitas

Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas

Av. Régis Pacheco (Centro)

Rod. Santos Dumont

Posto Pé da Serra

Rod. Santos Dumont (cruzamento)

Rua G (Distrito Indust. dos Imborés)

Rua Cinco

Rua H

Rua B

Rod. Santos Dumont

Av. Belarmino Marinho

Rua Flora Cosme e Damião

Rua Margarida Oliveira Cunha

Rua do Cemitério

Rua Margarida Oliveira Cunha

Rua Flora Cosme e Damião

Rua Coronel Maneca Santos

Via Marginal (Rod. Santos Dumont)

Posto Fim da Banguela



